

Outlaw trail



Outlaws trailen korsar gränsen mellan Spanien och Frankrike högt uppe i Pyrenéerna och går sedan ända ner till Medelhavet där härliga strand galopper väntar. 200 kilometer ridning genom mycket varierad och orörd natur. Det är en krävande trail för erfarna och vältränade ryttare.

- **Trail i Pyrenéerna mellan Spanien och Frankrike**
- **Området är känt för Trabucaires – fredlösa från en svunnen tid**
- **Varierad ridning med lika delar bergsritt, ritt på låglandet och ritt på stranden**
- **Bra med fart**
- **Veckotur med halvpension**
- **5 dagar i sadeln. Du rider ca.200 km under veckan**
- **Ridvana: 4 - 5**
- **2 - 3 stjärnigt boende**

De Katalanska Pyrenéerna i gränsområdet mellan Frankrike och Spanien var tidigare gömställe för legendariska band av fredlösa eller outlaws, de så kallade Trabucaires.

Trabuc är ett gevär med trumpetformad mynning. Det var ett farligt och mycket effektivt vapen som laddades först med krut och sedan med hagel. Det var det mest använda vapnen för dåtidens banditer och de fick därför namnet Trabucaires.

Outlaw trailen korsar gränsen mellan Spanien och Frankrike högt uppe i Pyrenéerna och går sedan ända ner till Medelhavet där härliga strand galopper väntar. 200 kilometer ridning genom mycket varierad och orörd natur. Det är en krävande trail för erfarna och vältränade ryttare.

Program för outlaw trail

Dag 1. Ankomst

Ankomst till Barcelona eller Girona, varifrån det är transfer till startpunkten för denna fantastiska trail i Pyreéernas vildmark 150 km norr om Barcelona. Vid den gemensamma middagen kl. 21, möter du de andra deltagarna och guiden på turen.

Dag 2. Upp i bergen

Vi tilldelas våra hästar och ägnar lite tid åt att lära känna dem innan vi rider iväg. Snart rider vi igenom tät skog. Akta huvudet, för grenarna hänger lågt här i den "katalanska djungeln"!

Pyreéernas obygd är ett stort, stort område och målet för vår tur i sadeln dag. Vi rider i slingor på backarna, snirklar runt fält och rider genom små byar där husen är byggda av sten. Turen korsar också en flod, en utmaning och ett äventyr!

I en trevlig, tidigare skola, väntar Claras och Jodis familjer på oss. Här ska vi övernatta och vi får njuta av ett dopp i deras pool.

Dag 3. Garrotxa – det förlovade höglandet

Naturen skiftar nu karaktär från klippor och branter till mer mjuka sluttningar neråt. Vid ett av de många porlande vattendragen håller vi paus. Vattnet rinner som silverfärgade trådar över de flata klipporna. En härlig naturlig pool att bada i. Poolbaren är öppen!

Vi rider därefter in i ett tyst bergslandskap. Efter en ganska brant nedfart kommer vi till en by med rötter från medeltiden. Här blir vi varmt välkomnade av vår "gourmetchef de cuisine" på hans lilla gästhus vid floden.

Dag 4. Mellan Spanien och Frankrike

Bergek och korrek dominerar vår fortsatta tur då vi klättrar uppåt mot en sjö. Klättringen är lugn, men vi belönas vid sjön! Bara en galopp till, tills vi upptäcker picknicken.

För varje hovslag kommer vi närmre Frankrike och till sist för oss en grov stig oss över gränsen. Denna passage användes som flyktväg både av fredlösa – outlaws – och av de katalanska republikanerna under det spanska inbördeskriget på 19.hundra tallet. Täta skogar av bokträd och kastanj täcker bergen.

Hostal de Trabucaires var en gång samlingsstället för outlaws. I dag är det ett enkelt men trevligt pensionat, där vi ska övernatta.

Dag 5. Albera bergen - en transnational naturpark

Canigou massivet reser sig 2700 meter över havet och är den högsta punkten mot norr. Toppen av Canigou betraktas som helig i Katalonien.

Med det rogivande ljudet av hästarnas hovar passerar vi genom Albera bergen och vänder tillbaka till Spanien. Mellan dalarna och bergen täckta av skog upptäcker vi plötsligt ett slott som ser ut som om det reser sig mitt i naturparken. Ännu idag är slottets historia lite av ett mysterium. Hypnotiserade av tanken att vara en riddare i världen söker vi ett ställe där vi kan njuta av sagokänslan och äter lunch på en rustik restaurang.

Vid foten av Albera bergen öppnar det vida Emporda låglandet upp sig. Vi rider över stora grässlätter omgärdade av imponerande sandstensklippor. Snart kan vi skymta Medelhavskusten med det skinande blå Medelhavet.

Efter en mycket lång riddag ser hästarna fram emot att få sitt välförtjänta foder.

Dag 6. Emporda – låglandet mellan hav och berg

Låglandet bjuder oss vidsträckt gräsängar att rida över. Senare kommer vi fram till stora gods och fina gamla byar, byggda i sten. Varor som blev producerade i denna rika region blev ofta stulna av Trabucaires - outlaws – under transporter till kunder i Frankrike.

Längre söderut når vi fram till våtmarker. En glad galopp tar oss genom odlingarna och fram till kusten. Anna och Miguels mysiga pensionat ligger precis vid havet och här blir vi bortskämda med god katalansk mat.

Dag 7. Strandritt!

Vi kan bara inte gå upp tillräckligt tidigt idag för att rida till stranden på hästryggen. Med de första solstrålarna kommer vi till havet. Bränningarna kraschar på den fina sandstranden och vi låter våra hästar falla i en underbar galopp. Kilometer av sandstrand ligger framför oss!

Baklandet väntar oss med ett härligt landskap av kullar och åkrar. Imponerande "Castillos" och byar av natursten kantar vår väg tillbaka till gården, utgångspunkten för vår resa.

Dag 8. Adieu Frankrike och Katalonien

Frukost vid kl. 9. Efter frukost tar vår vistelse i Katalonien sitt slut – men minnena från denna äventyrliga långritt kommer att stanna kvar i våra sinnen länge!

Transfer till Barcelona eller Girona.

Obs.:

Det kan förekomma ändringar i dagsprogrammet beroende på väder och säsong och det kan även hända att turen genomförs i omvänd ordning.

Outlaws trailen - turfakta

Turens längd:

8 dagar, 7 nätter - 6 dagar till häst. Vi rider 5 -6 timmar varje dag - 1 dag 8 timmar, ca. 200 km.

Boende:

På familjehotell och värdshus med bad och toalett. Samtlig med god standard och flera av dem med pool. 1 - 3 nätter är med delat badrum.

Pension:

Middag på ankomstdagen och frukost på avresedagen. 6 dagar med halvpension och vin. Du betalar 180€ för måltider som inte ingår i priset, betalas vid första middag i kontanter (inte kreditkort). Alkoholhaltiga drycker (med undantag för bordsvin), läskedrycker och kaffe efter middagen ingår inte i priset. Inträden till museum och slott ingår inte heller i priset. Våra gäster kommer att föras med färska lunchpaket (smörgåsar med goda fyllningar, frukt, något krispigt och en sötsak till efterrätt, juice och vatten etc.) av oss eller hotellen. (Undantag när restaurangstopp anges vid lunchtid). Lunchpaketet förvaras av varje gäst i sina sadelväsor och äts sedan på de vanliga rastplatserna under lunchrasten.

Hästar:

30+ fantastiska Andalusier och spanska hästar, bra och tillförlitliga i bergen och i mycket bra kondition. Hästarna är livliga med snabba och kraftfulla galopper samtidigt som de är intelligenta och pålitliga. Vi rider i engelska sadlar eller spanska turridningssadlar.

Ridning:

Varierad ridning med lika delar bergsritt, ritt på låglandet och ritt på stranden

Ridvana:

min 4. Du bör vara van ryttare med god grundkondition. Turen är krävande och tempot ibland högt. Du får inte väga mer än 90 kilo.

Grupp och guide:

Grupperna består vanligen av 4 - 12 ryttare med en trevlig och kompetent guide

Kläder och utrustning:

Ridbyxor, hjälm (kan lånas på plats), rid- eller vandringsskor med halfchaps, vattenflaska (kan lånas på plats), regnkläder och varma kläder. Vi rekommenderar att du tar med kläder som torkar fort. Kom ihåg solkräm – till och med på vintern kan solen vara stark.

Bagage:

Transporteras med bil mellan övernattningsplatserna.

Ingår icke i priset:

Flyg till Barcelona eller Girona, transfer till ridcentret. Alkoholhaltiga drycker (med undantag för bordsvin), läskedrycker och kaffe efter middagen. Evt. inträden till museum, slott och vin/cava bodegaer, turistskatt (1 € per natt), betalas kontant på plats 1.kväll. Du betalar 180€ för måltider som inte ingår i priset, betalas vid första middag i kontanter (inte kreditkort).

Turkod:

ES 4611

Outlaws trail - resefakta

Transport:

Girona och Barcelona är närmsta internationella flygplatser.

Transfer:

Från Girona: Transfer vid ankomsten från flygplatsen på kl. 18.30. Det finns transfer tillbaka från hotellet kl. ca. 10 på avresa dagen och man anländer vid kl. 11 till flygplatsen (du kan boka flyg som avgår från kl. 13 eller senare).

Från Barcelona: Transfer från flygplatsen till ranchen kl. 17:30 från flygplatsen. Transfer tillbaka till flygplatsen för avfärd från hotellet kl. 10:00 med ankomst ca. 12.30 – du kan boka flyg som avgår efter 14.30 från Barcelona.

Transfer från Girona kostar 90 € t/r, från Barcelona 120 € t/r. Transfer betalas på plats

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

ES 4611

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.